
BIO-SETZLINGE UND 
BLUMENZWIEBELN
Direkt zu Ihnen nach 
Hause geliefert!

ENTDECKEN SIE UNSEREN GARTEN-NEWSLETTER 
Unsere besten Tipps und neuesten Nachrichten das ganze Jahr über!

EINE SAMENTÜTE  
GESCHENKT 

Bestellen Sie online und erhalten Sie gratis  
eine «Zollinger Bio Geschenktüte»

Gültig auf www.zollinger.bio bis zum 14.04.2024.

SO FUNKTIONIERT’S
1. Besuchen Sie uns auf www.zollinger.bio 

2. Legen Sie eine «Zollinger Bio 
Geschenktüte» in Ihren Warenkorb. 

3. Fügen Sie Ihre weiteren Artikel in Ihren
Warenkorb. 

4. Geben Sie bei der Zahlung 
den Code ZOLCV24 ein, um 
die Geschenktüte kostenlos zu 
erhalten.

VERFÜGBAR AUF
ABONNIEREN

Wir haben die besten Artikeln für Ihren 
Garten getestet und ausgewählt! 

Sichere Lieferung per Post dank 
unserer Verpackung, die speziell für 
Setzlinge entwickelt wurde.

seedlings.zollinger.bio

zollinger.bio/newsletter
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KRÄUTER

KEIMSAMEN UND MICROGREENS

GARTENZUBEHÖR
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EA-9858-00 AminoCa gegen Blütenendfäule bei Tomaten 18.45
EA-9864-00 Anzuchttöpfe rund 8 cm 12.45

AA-1600-00 Asian green, Pak Choi -4.45
AA-0041-00 Aubergine, Black Beauty 6.955.45
AA-0042-00 Aubergine, Pink Lady 6.955.95
AA-0043-00 Aubergine, Purple Long 6.954.95

EA-9856-00 Aufbindeclips 14.95

EA-9857-00 Aufbindeschnur aus Hanf 14.95

AB-4080-00 Basilikum, Genoveser 6.954.45

AB-4081-00 Basilikum, Opal 6.954.45

AC-8843-00 Bienenmischung, Nectar plus -5.95

EA-9866-00 Bio Schafwoll-Mulchvlies 26.45

AC-8846-00 Blumenmischung, Bienenweide -7.95

AC-8842-00 Blumenmischung, Essbare Blumen -8.45

AB-4320-00 Borretsch, Blaublühend -4.45

AA-0083-00 Buschbohne, Gartenglück -6.45
AA-0085-00 Buschbohne, Pongo -5.45
AA-0088-00 Buschbohne, Purple Queen -4.95
AA-0082-00 Buschbohne, Wunderfein -5.95
AA-2572-00 Chili, Habanero 6.955.95

AB-4031-00 Chinesischer Schnittlauch, Orient -4.95

AA-1770-00 Cima di rapa, Andria -3.95

AC-6670-00 Cosmea, Pastellfarben gemischt -4.45

AB-4400-00 Dill -4.45

EA-9872-00 Der Gartenatlas von Zollinger Bio (Deutsch) 12.95

AC-6950-00 Echinacea, Purpur -5.95

AA-1932-00 Eichelkürbis, Table queen 6.955.45

EA-9887-00 Dünger für Gemüse 15.45

AC-7660-00 Gemeiner Lein, Blaublühend -4.45

AA-1120-00 Grünkohl, Lerchenzunge -4.95

AA-0723-00 Gurke, Kleopatra 6.955.95

AA-0725-00 Gurke, Nostrano 6.955.45

EA-9863-00

EA-9855-00

Jute Ranknetz
Filbio Kulturschutznetz

17.95

31.45

AC-8620-00 Kapuzinerkresse, Einfach gemischt 6.954.95

AC-8621-00 Kapuzinerkresse, Mini -7.95

AA-0800-00 Karotte, Berlicumer -4.45

AA-0809-00 Karotte, Lange Blutrot -5.95

AA-0804-00 Karotte, Tip Top -4.95

AA-0323-00 Kefen, Winterkefe -5.45

DA-9710-00 Keimglas 14.45
DA-9723-00 Keimsamen, Fenugrec 5.95

DA-9720-00 Keimsamen, Luzerne 5.95
DA-9721-00 Keimsamen, Mungbohne 5.95

AA-0420-00 Knackerbse, Sugar Snap -5.95

AA-1201-00

AA-2240-00

Kohlrabi, Lanro
Krautstiel, Genefr Freiland

-

6.95

4.45

5.45

AB-4721-00

PL-9600-00

Koriander, Indischer
Erdbeere, Karima

-

6.95

4.45

-

AC-6420-00 Kornblume -4.45

AA-1919-00 Kürbis, Atlantic Giant -6.45

AA-1920-00 Kürbis, Butternut 6.955.45

AA-1923-00 Kürbis, Grüner Hokkaido -5.95

AA-1928-00 Kürbis, Musquée Provence 6.955.95

AA-1926-00 Kürbis, Oranger Hokkaido 6.955.95

AA-1933-00 Kürbis, Schwamkürbis (Luffa) -5.95

AA-1924-00 Kürbis, Steiermarker Ölkürbis -6.45

AA-1930-00 Kürbis, Weisser Patisson 6.954.95

DA-9744-00 Microgreens, Brokkoli 2.95
DA-9746-00 Microgreens, Kohlrabi 2.95
DA-9748-00 Microgreens, Kresse 2.95
DA-9742-00 Microgreens, Radieschen 2.95
DA-9747-00 Microgreens, Radieschen Rambo 2.95
DA-9741-00 Microgreens, Rauke 2.95

DA-9745-00 Microgreens, Rotkohl 2.95
DA-9743-00 Microgreens, Senf 2.95

DA-9740-00 Microgreens, Starter-Set 41.95

AC-8240-00 Mohn, Pastellfarben gemischt -3.95

AC-8180-00 Mohn, Rot -3.95

AA-2480-00 Nüsslisalat, Duplex -6.45

EA-9843-L Olla L 40.45
EA-9842-M Olla M 36.45

AA-1122-00 Palmkohl, Nero di Toscana -4.45

AA-2567-00 Peperoni, Frigitello de Padrón 6.954.95

AA-2564-00 Peperoni, Runder Ungarischer 6.955.95

AB-5140-00 Petersilie, Italienische Glatte -4.45

AA-0030-00 Physalis, Andenbeere 6.954.45

AA-0260-00 Puffbohne -4.95

AA-2720-00 Radies, Cherry Belle -4.45

AA-2881-00 Rande, Rote Kugel -4.45

AC-6300-00 Ringelblume, Einfach orange 6.955.95

AA-1280-00 Rosenkohl, Ideal -4.95

AB-5220-00 Rucola -3.45

AB-4030-00 Schnittlauch, Karl der Grosse 6.954.95

EA-9913-00 Saatschale aus FSC-Gummi 23.95

AA-4015-00 Schaftzwiebel, Weisse -4.45

EA-9852-FE Schnecken Stopp aus Blech 25.45

AA-2164-00 Schnittmangold, Regenbogen -4.95

AA-3204-00 Schnittsalat, Misticanza -4.95

EA-9859-00 Solbac-Tabs gegen Trauermücken 18.45

AC-7123-00 Sonnenblume, Italienische Sonne 6.953.95

AC-7122-00 Sonnenblume, Samt-Königin 6.955.45

AA-3066-00 Spargelsalat, Wosun -4.45

AA-3360-00 Spinat, Winterriesen -4.45

AA-0244-00 Stangenbohne, Blaue von Muotathal -5.45

AA-0243-00 Stangenbohne, Coco -5.45

AA-0242-00 Stangenbohne, Neckarkönigin -5.45

AC-7180-00 Strohblümchen, Gemischt -4.45

AA-3454-00 Tomate, Babuschka 6.954.95

AA-3440-00 Tomate, Berner Rose 7.955.95

AA-3443-00 Tomate, Matina 6.955.45

AA-3456-00 Tomate, Mexican Honey 6.955.95

AA-3452-00 Tomate, Ochsenherz 6.954.95

AA-3447-00 Tomate, Rote Cherry 6.954.95

AA-3445-00 Tomate, San Marzano 6.955.95

AA-3461-00 Tomate, Vesuvio 6.955.45

AA-3463-00 Tomate, Weisse Cherry 7.954.95

EA-9885-00 Tomatenflüssigdünger 15.45

AA-0050-00 Tomatillo, Bergaubergine 12.954.95

EA-9862-00 Wachstumsvlies Öko 17.45

AA-1361-00 Weisskohl, Filderkraut -4.95

AA-3680-00 Winterportulak -3.95

AC-8780-00 Zinnie, Einfach gemischt -4.95

AA-1944-00 Zucchetti, Gestreifter von Genua 6.954.95

AA-1941-00 Zucchetti, Golden Butter 6.954.45

AA-1940-00 Zucchetti, Grey Zucchini 6.954.45

AA-1943-00 Zucchetti, Runde von Nizza -4.45

AA-1942-00 Zucchetti, Sultan 6.955.45

AA-2321-00 Zuckermelonen, Charentais 6.954.45

GEMÜSE BLUMEN


